お取引先各位

ご参考の程、宜しくお願い申し上げます。

商　品　名 作付に対する出荷状況

スイートバジル 40 ｋｇ △

タイバジル 0.3 ｋｇ △

ホーリーバジル 0.5 ｋｇ ×

イタリアンパセリ 40 ｋｇ ○

チャービル 12 ｋｇ ○

ディル 8 ｋｇ ○

フレンチタラゴン 0.1 ｋｇ △

フレンチソレル 0.2 ｋｇ ○

ローズマリー 5 ｋｇ ×

タイム 5 ｋｇ ○

レモンタイム 1 ｋｇ ○

セージ 2 ｋｇ △

レモングラス 6 ｋｇ ×

レモンバーム 0.3 ｋｇ ○

オレガノ 0.3 ｋｇ ○

マージョラム 0.3 ｋｇ ○

サボリー ｋｇ △

チャイブ 0.1 ｋｇ ○

レモンバーベナ 0.2 ｋｇ ×

サラダバーネット ｋｇ △

商　品　名 作付に対する出荷状況

スペアミント 8 ｋｇ ○

ペパーミント 2 ｋｇ ○

アップルミント 0.5 ｋｇ ○

パイナップルミント 0.1 ｋｇ ○

キューバミント 1 ｋｇ ○ ◆モヒートにオススメ！

作付量(日量) 状況(備考)

◆トマト料理、ピザなどにオススメ！

※作付少量

※作付少量

※生育待ち

※生育待ち

※茨城県産

※茨城県産

※生育不良の為、収量低下

4/8以降から収穫開始

2024/4/4

作付量(日量) 状況(備考)

※   沖縄県産

※生育中

出荷状況のご案内

平素は格別のご高配を賜り、ありがとうございます。

下記期間の出荷状況についてご案内させていただきます。

案内期間　令和6年　4月1日～4月15日

※〇 作付け数量出荷可能　× 出荷不可　△ 作付数量の半分以下

アクセントハーブ

ミント

有限会社大洋まほろ馬農場

茨城県鉾田市二重作1516

TEL 0291-34-5030

FAX 0291-34-5031

お取引先各位

ご参考の程、宜しくお願い申し上げます。

出荷状況のご案内

平素は格別のご高配を賜り、ありがとうございます。

下記期間の出荷状況についてご案内させていただきます。

案内期間　令和6年　4月1日～4月15日

※〇 作付け数量出荷可能　× 出荷不可　△ 作付数量の半分以下

有限会社大洋まほろ馬農場

茨城県鉾田市二重作1516

TEL 0291-34-5030

FAX 0291-34-5031

商　品　名 作付に対する出荷状況

ロケットサラダ（ルッコラ） 60 ｋｇ ○

コーンサラダ 0.2 ｋｇ ○

マスタードグリーン 1 ｋｇ ○

コリアンダー 40 ｋｇ ○

セルバチコ 15 ｋｇ △

イタリアンタンポポ(レッド) ｋｇ △

スイスチャード 1 ｋｇ ○

エルバステラ ｋｇ △

カーリーケール 1 ｋｇ ○

プチリー サラダバジル 休

プチリー 青じそ 1 ｋｇ 休

商　品　名 作付に対する出荷状況

ヤロウ（主に葉） ｋｇ △

ナスタチウム(主に葉) 100 枚 ○

ボリジ ×

作付に対する出荷状況

○

△

△

ティーミックス　(ペパーミント+スペアミント+レモンバーム+レモングラ
ス)

◆オリジナルのハーブティーミックス

ミートミックス(ローズマリー +タイム+セージ+オレガノ)

フィッシュミックス(ディル+レモングラス+レモンタイム)

※作付少量

※新株生育

商　品　名 状況(備考)

※作付少量

生産休止

生産休止

作付量(日量) 状況(備考)

※回復傾向

※作付少量

作付量(日量) 状況(備考)

サラダハーブ

花を利用するハーブ

オリジナル

お取引先各位

ご参考の程、宜しくお願い申し上げます。

出荷状況のご案内

平素は格別のご高配を賜り、ありがとうございます。

下記期間の出荷状況についてご案内させていただきます。

案内期間　令和6年　4月1日～4月15日

※〇 作付け数量出荷可能　× 出荷不可　△ 作付数量の半分以下

有限会社大洋まほろ馬農場

茨城県鉾田市二重作1516

TEL 0291-34-5030

FAX 0291-34-5031

商　品　名 作付に対する出荷状況

ミニ大根 本 ○

ミニ大根（紅白） 100 本 ○

ミニ人参 本 △

カラフル人参（8本入） 200 本 △

カラーラディッシュ（8個入） 300 個 ○

スーパーフルーツトマト ○

ビーツ ○

商　品　名 作付に対する出荷状況

レモンバジル 0.5 ｋｇ ×

ライムバジル 0.5 ｋｇ ×

カレープラント 本 △

スティックフェンネル 50 本 △

フィンガーライム 本 休

商　品　名 作付に対する出荷状況

ビオラ P △

ペンタス P 休

作付量(日量) 状況(備考)

病害発生の為、お休み

病害発生の為、お休み

※作付少量

※生育中

作付量(日量) 状況(備考)

※　受注発注になります。

作付量(日量) 状況(備考)

ミニ野菜・根菜

少量生産品

エディブルフラワー

お取引先各位

ご参考の程、宜しくお願い申し上げます。

出荷状況のご案内

平素は格別のご高配を賜り、ありがとうございます。

下記期間の出荷状況についてご案内させていただきます。

案内期間　令和6年　4月1日～4月15日

※〇 作付け数量出荷可能　× 出荷不可　△ 作付数量の半分以下

有限会社大洋まほろ馬農場

茨城県鉾田市二重作1516

TEL 0291-34-5030

FAX 0291-34-5031

商　品　名 作付に対する出荷状況

赤芯大根 ｋｇ 休

芽キャベツ ｋｇ 休

シーアスパラガス ｋｇ ○

チャービル ｋｇ 休

スイートバジル ｋｇ 休

ローズマリー ｋｇ 休

フレンチタラゴン ｋｇ 休

フィンガーライム ｋｇ 休

チャービルルーツ ｋｇ 休

タイム ｋｇ 休

セージ ｋｇ 休

ルバーブ ｋｇ 休

商　品　名 作付に対する出荷状況

ベビーリーフミックス 400 ｋｇ 〇

ハーブ入りベビーミックス 20 ｋｇ 〇

ハーブ屋さんのサラダ 10 ｋｇ △

和幼菜 25 ｋｇ ○

上記以外にも気になる野菜がございましたら、各国探しますのでお気軽にお問合せください。

作付量(日量) 状況(備考)

ケニア産

アメリカ産

フランス産

ケニア産

ケニア産

オランダ産

メキシコ産　1ロット6ｋｇ入

アメリカ産

イスラエル産

ケニア産

ケニア産

作付量(日量) 状況(備考)

ベビーリーフ

輸 入 野 菜
※国際便の運航状況で変更もしくは入荷がない場合がございますが、予めご了承願います。

お取引先各位

ご参考の程、宜しくお願い申し上げます。

出荷状況のご案内

平素は格別のご高配を賜り、ありがとうございます。

下記期間の出荷状況についてご案内させていただきます。

案内期間　令和6年　4月1日～4月15日

※〇 作付け数量出荷可能　× 出荷不可　△ 作付数量の半分以下

有限会社大洋まほろ馬農場

茨城県鉾田市二重作1516

TEL 0291-34-5030

FAX 0291-34-5031

商　品　名 作付に対する出荷状況

デトロイト ｋｇ ○

ミズナ ｋｇ ○

タットソル ｋｇ ○

赤ピノグリーン(赤小松菜) ｋｇ ×

ピノグリーン(小松菜) ｋｇ ○

レッドアジアンマスタード ｋｇ ○

ロロ・ロッサ ｋｇ ○

チョコロッサ ｋｇ ○

コスレタス ｋｇ ○

レッドオーク ｋｇ ○

赤スピナッチ(赤軸ほうれん草) ｋｇ ×

ミニルッコラ ｋｇ ○

レッドロメイン ｋｇ ○

赤みずな ｋｇ ○

みぶ菜 ｋｇ ○

菊菜 ｋｇ ○

スピナッチ ｋｇ ○

※生産休止中

※種子の入荷未定の為、出荷不可

作付量(日量) 状況(備考)

■気温上昇に伴い、クール便に切替えておりますので、不都合等ございましたらご一報宜しくお願い致します。

■商品につきましては、現地状況・着荷状況により出荷できない場合がございますので予めご了承願います。

■作付量（日量）につきましては、天候などにより変動する場合がございますのでご了承願います。

ベビーリーフ単品